 PRODUKCIAI MONTZ & FNERA
SYSTEMOW FOTOWOLTAICINYCH | LINLIM

www.pvenergia.com F(| SK/

LISTOPAD -GRUDZIEN 2020

BEZ EMISYJNY EKOLOGICZNY SYSTEM OGRZEWANIA

25100 zt

NIKOLA1

26200 zt

27300 zt

30000 zt

31900 z

45% 45% 45% 45% 45%
1500 zt 1500 zt 1500 zt 1500 zt 1500 zt
15305 zt 15910t 16515 zt 18000zt 19045zt

6000zt

6000zt

Ceny orientacyjne zalezne od warunkow technicznych, mozliwosci montazu.

6000zt

UWAGA!!! DLA WSZYSTKICH KUPUJACYCH INDUKCYINY OGRZEWACZ WODY "NIKOLA1" WRAZ Z ZESTAWEM
FOTOWOLTAICZNYM PV ENERGIA

- MONTAZ PIECA GRATIS!!!

TSEC ORITEK -0

Siedziba 33-300 Nowy Sacz
ul. PL. Dgbrowskiego 2a lok. 1
tel.: +48 668 041 241
e-mail: info@pvenergia.com



